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Fushata per regjistrim falas te komuniteteve Rom,
Ashkalij dhe Egjisptas

Njoftohen qytetar6t e komunitetit Rom, Ashkalij dhe Egjiptas se n6
periudh€n prej 15 Qeshor - L5 Korrik 2019, Komuna e Prishtines i ofron
sherbimet e gjendjes civile falas, qe perfshin6 certifikat€n e lindjes dhe
dokumentet tjera te regjistrit civil.

Inkurajohen qytetardt e komunitetit Rom, Ashkalij dhe Egjiptas per
aplikim dhe regjistrim te faktit te lindjes dhe dokumenteve tjera ne kuador
te regjiskit civil.

Ky aktivitet esht€ n€ kuader t€ fushatds senzibilizuese si segment i
rendesishem i t€ drejtave universale te njeriut.
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